1

证券代码：603580       证券简称：艾艾精工      公告编号：2018-037

艾艾精密工业输送系统（上海）股份有限公司

关于对外投资成立控股子公司并完成工商登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 4月 23日召开了公司第二届董事会第十四次会议，审议通过了《公司对外投

资的议案》。公司决定以自有资金与楚建安、周新爱拟共同以货币方式出资在陕

西省西安市设立“西安艾艾精工输送系统有限公司（最终以工商局核准登记为准，

以下简称“合资公司”）”。合资公司注册资本 5,000 万元。

详情参见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com）披露的 2018-012 号《艾

艾精工关于对外投资的公告》和 2018-013 号《艾艾精工关于公司对外投资的补

充公告》。

近日，合资公司完成了工商注册登记，并取得了西安市工商行政管理局颁发

的《营业执照》。工商登记信息如下：

1、统一社会信用代码：91610132MA6W6J618D

2、名称：西安艾艾精工输送系统有限公司

3、类型：有限责任公司(外商投资企业与内资合资)

4、住所：西安经济技术开发区凤城十一路西安德高佳美印染设备有限公司办公

楼 204室

5、法定代表人：涂国圣

6、注册资本：伍仟万元人民币

7、成立日期：2018 年 11月 08日

8、营业期限：长期

9、经营范围：工业用输送皮带、皮带生产机械、包装机械、印花机械、印刷机

械的生产、零售、批发、技术咨询、售后服务；佣金代理（拍卖除外）；货物或

 2

技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（上述经营

范围中涉及许可项目的，凭许可证明文件、证件在有效期内经营，未经许可不得

经营）

特此公告。

艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司

董事会

2018年11月10日